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Styrelsesammanträden 
 
Under året har styrelsen haft 12 sammanträden varav 9 är protokollförda. Flera av dessa var 
öppna för SIS medlemmar och andra intresserade. 
 
Tidningen Sahabat  
 
Föreningens medlemstidning sedan 1994. Sahabat har utkommit med 4 nummer under 2013 
 
Utgivare:   Svensk-Indonesiska Sällskapet 
Redaktör :  Nada Danielsson 
Ställf.  redaktör:  Kadri Chanafiah 
 
Hemsida och Facebook 
 
SIS hemsida www.svensk-indonesiska.se och Facebook är föreningens ansikte utåt och 
används för att nå föreningens medlemmar och andra intresserade. I sin nuvarande form har 
hemsidan funnits sedan 2009 och bygger på föråldrad teknik. Detta gör att hemsidan är svår 

http://www.svensk-indonesiska.se/
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att uppdatera med aktuella material. Styrelsen anser därför att hemsidan bör renoveras helt 
alternativt att en helt ny hemsida framställs. 
 
Under 2013 var SIS aktiv på Facebook. Antalet SIS-vänner har vuxit till 364 (2012:  248 ) 
 
Medlemmar 
 
Vid årsskiftet hade sällskapet 84 betalande familjemedlemmar, 38 enskilda och 6 
studerande. Räknat i antalet personer hade sällskapet minst 212 medlemmar i slutet av året. 
 (2012: 78 familjer, 44 enskilda och 2 studerande). 
 
Omsättningen på antalet medlemmar som betalat medlemsavgift under 2013  var ca 25% av 
det totala antalet registrerade medlemmar.  
 
Under 2013 gick några medlemmar i SIS bort. Bland avlidna var SIS veteraner Amy Lasut och 
Pieter Suatan. SIS lämnade bidrag till Diabetesfonden respektive Läkare utan gränser och var 
representerade under minnesstunder för att hedra de avlidna.   
 
Medlemsavgifter 
 
Enligt beslut på årsmötet i februari 2012 var avgifter för 2013 oförändrade. Medlemsavgiften 
för familj hade varit 225 kr, för enskild medlem 175 kr och för studerande 100 kr. 
 
På årsmötet i februari 2013 beslutades det att från och med januari 2014 höjs 
medlemsavgiften för familjemedlemskap till 250 kr, avgiften för enskildmedlemskap sänks 
till 150 kr och avgiften för studerande oförändrad 100 kr per år. 
 
Aktiviteter under året 
 
23 februari  Årsmöte 
Årsmöte hölls på Östermalms Föreningsråd, Fältöversten. Ordförande för mötet var Ulf 

Schuberth. Urban Wahlstedt stod för underhållningen. Urban berättade om insekter och 

illustrerade sin berättelse med sina egentillverkade insektsdockor. 

 
16 mars Indonesian Culture and Culinary Promotion, Täby  
Evenemanget ordnades av indonesiska ambassaden och Indonesian Diaspora Network 
chapter Stockholm. SIS deltog i eventet med ett informations- och försäljningsstånd. 
 
5 maj Filmvisning: ”Surat kecil untuk Tuhan” (Ett kort brev till Gud) 
Filmvisning på Internationella Biblioteket, 30-tal besökare. 
 
12 maj Lunchbuffet med indonesiska ambassadören och fru  
Som svar till restaurangbesök som indonesiska ambassadören bjöd SIS styrelse på sommaren 
2012,  ordnade styrelsen lunchbuffet för ambassadörparet. Förutom ledamöter i styrelsen 
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var några medlemmar i redaktionen för Sahabat och några SIS aktivister närvarande.  
Ambassadörparet fick inramat bevis för hedersfamiljemedlemskap i SIS. Till största delen 
finansierades evenemanget med privata medel. 
 
15 juni  Picknick i Rålambshovsparken. 
Under några år fick SIS årliga picknick ställas in pga regn.  I somras hade vi tur med vädret. 
Picknicken blev en avkopplande sammankomst i strålande väder med god mat och lekar. 
 
8 juli  Avskedslunch med paret Sutendri  
Paret var goda vänner till SIS och hade stött sällskapets verksamhet och samarbete med 
indonesiska ambassaden. Det kom många vänner. Från SIS fick Mrs. Erlinda och Mr. Sutendri 
en minnesgåva i form av inramad speciell upplaga av Sahabat. Till största delen finansierades 
evenemanget med privata medel. 
 
16 – 21 augusti  Musik och Medmänsklighet 
I körfestivalen Musik och Medmänsklighet deltog körgruppen från Manado State University 
som besökte Stockholm för två år sedan. Även denna gång bidrog SIS friviliga med att göra 
körmedlemmarnas vistelse i Stockholm så angenämt som möjligt, framför allt vad gällde 
efterlängtad indonesisk mat. 
 
15 september SIS på Etnografiska 
Guidad visning av Etnografiska museets utställning magasin. Fd intendenten Elisabet Lind  
och intendenten Håkan Wahlquist stod för en mycket kvalificerad och av deltagarna 
uppskattad guidning. SIS subventionerade museets entréavgift med 10 kr per deltagande 
medlem. 
 
22 september Möte och diskussion kring personnummer i Sverige och dess ev tillämpning i 
Indonesien 
Huvudarrangör var Indonesiska Utländska Studentförening i Stockholm (PPI Stockholm) i 
samarbete med SIS. Ämnet är högintressant med tanke på införande av ett 
identifieringssystem i samband med det allmänna valet i Indonesien som kommer att äga 
rum våren 2014. 
 
26 oktober Pasar Malam 
Minst 300 personer besökte årets upplaga av Pasar Malam som hölls i Alviks kulturhus i 
Bromma. ”Bra organiserad”, ”vackert” och ”gott” var några positiva ord från besökarna. 
Tema för året Indonesisk marknad – unga talanger.  
 
16 november Träff med indonesiska barnboksförfattaren Murti Bunanta   
Ett samarbete med Internationella biblioteket i Stockholm och SIS playgroup.  Det kom 

många barnfamiljer med sina barn. Det bjöds på tilltugg och dricka. Evenemanget 

bekostades av Internationella biblioteket och privata medel. 
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14 december  Avslutande styrelsemöte och mingelkväll  
I anslutningen till sista möte för det gångna året, bjöd styrelsen 15 adopterade från 
Indonesien personer och några SIS aktivister. Detta var i ett led att närma sig gruppen 
adopterade. Evenemanget bekostades av privata medel. 
 
26 januari 2014   Julgransplundring 
SIS traditionella julgransplundring i Hartwickska huset med dans, lek och musik.  Eva Björk 
med sitt spelmanlag spelade svensk traditionell julmusik. 
 
Samarbete med resebolaget Orient Tours 

Våren 2012 inledde SIS ett samarbete med resebolaget Orient Tours. Under 2013 hölls 
kontakter med resebolaget. SIS och Orient Tours var överens om att fortsätta det långsiktiga 
samarbetet.  För SIS är det en fördel att ha ett etablerat resebolag som föreningen kan 
hänvisa till vid förfrågningar om resor till Indonesien. Ur marknadsförings synpunkt finns det 
fördelar för resebolaget att synas bland indoneser bosatta i Sverige.   

Indonesisk Playgroup 

En viktig del av styrelsens arbete under det gångna verksamhetsåret var att åter starta igång 
lekgruppen för barn som vill lära sig indonesiska. Verksamheten hade legat på is sedan flera 
år tillbaka. Att åter dra igång lekgruppen var möjligt framför allt tack vare initiativtagaren 
och huvudläraren Nada Danielssons återkomst till Sverige efter vistelse utanför landet. I 
november startades lekgruppen åter i Sensus lokaler vid Medborgarplatsen i Stockholm.   

Barnverksamhet i Indonesien 

Sedan två år tillbaka upphörde stödet för fadderbarnet Ayu Nulrleni. Ayu har blivit vuxen och gift sig. 
Styrelsen beslutade att avvakta med att ta fadderbarnet föreslaget av SOS Barnbyar.  
 
Enligt styrelsens beslut i slutet av 2012 lämnade SIS 2000 kr till MILAS i Yogyakarta. Bidraget 
betalades ut i januari 2013. 
 
Styrelsen beslutade också att kartlägga alternativ till SOS Barnbyar organisationer där vårt bidrag 
skulle göra mest nytta. Under sin resa till Indonesien sommaren 2013 undersökte Nada Danielsson 
några barnhem under organisationen Rumah Yatim Indonesia (Hem för föräldralösa) och på uppdrag 
av styrelsen lämnades en engångsgåva på  SEK 1000 (1.600.000 rupiah).   

Wayang-föreställning för Stockholms publik 

I cirka ett och ett halvt år arbetade SIS med idén att ordna en wayang kulit (skuggdockteater) 
föreställning för den breda i Stockholmspubliken. Arbetet gick framför allt ut på att hitta svenska 
intressenter.  
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År 2003 proklamerade UNESCO wayang kulit som mänsklighetens immateriella kulturarv. Med tanke 
på och att det redan fanns en dalang (huvudperson för en wayang kulit-föreställning, berättaren och 
personen som styr dockorna) på plats i Stockholm under den perioden, fanns det goda 
förutsättningar för en sådan föreställning. Dockteater-föreningen UNIMA-Sverige, Marionetteatern 
vid Stockholms stadsteater och Musik- och teatermuseet i Stockholm visade intresse.  

Föreställningen hade dock inte kunnat genomföras av olika anledningar.   

Tack från styrelsen 

Styrelsen vill rikta ett särskilt tack till  
 

 Alla volontärer som har hjälpt till vid de olika arrangemangen 

 Alla medlemmar som lämnat bidrag till SIS barnverksamhet 

 Indonesiska ambassaden och dess ledning och personal för ett gott samarbete 

 PPI Swedia (Indonesiska gäststudenternas förening i Sverige) för ett gott samarbete 

 Orient Tour, Don Jayatilake och Katarina Hellman, för gott samarbete 

 Internationella biblioteket i Stockholm och dess personal för gott samarbete 

 Suharyanto och Yulie Sungkono som har hjälp till vid otaliga SIS arrangemang 

 Familjen Jatmiko, indonesiska ambassaden, för stöd och karaoke-utrustningen 
 
 
 
Stockholm i februari 2014 
 
 
 
 
 
Kadri Chanafiah Nada Danielsson Elvida Ingemarsson       
Ordforande 

 
 
 
 
 

Elvida Ingemarsson Anders Hagardt   Linda Meyer 
 
 
 
 
 
Salma Benckert Niklaus Hanna Wikström  
   


